
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Архангельской области

«КОТЛАССКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ 
СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ (В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)»

(ГБУЗ Архангельской области «Котласская ЦГБ»)

П Р И К А З
.2024г.

г. Котлас

«О внесении изменений в Прейскурант на медицинские и иные услуги, 
оказываемые физическим и юридическим лицам, в том числе по 

договорам добровольного медицинского страхования»

В соответствии с распоряжением министерства здравоохранения 
Архангельской области от 26 июля 2013 года №139-ро «Об утверждении 
порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, 
предоставляемые государственными бюджетными и казенными 
учреждениями здравоохранения Архангельской области», Уставом ГБУЗ 
Архангельской области «Котласская ЦГБ»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 01 июня 2024 года внести изменения в Прейскурант на медицинские 
и иные услуги, утвержденный приказом главного врача от 25.11.2022г. 
№ 1815 «Об утверждении Прейскуранта цен на медицинские и иные 
услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам, в том числе по 
договорам добровольного медицинского страхования»:

1.1. Добавить в приложении №1 услугу следующей позиции:

Код услуги по 
приказу М3 РФ 

№804н

Код
услуги
КЦГБ

Наименование услуги
Стоимость

услуги,
руб.

А06.12.031 96877 Церебральная ангиография 30 000,00

А16.12.039 96878 Ангиография артерий нижней конечности 30 000,00



А06.12.028 96879 Флебография 30 000,00

А11.04.006 96875 Диагностическая блокада 1500,00

1.2. Изменить в приложении №1 стоимость и наименование услуг

Код услуги по 
приказу М3 РФ 

№804н

Код
услуги
КЦГБ

Наименование услуги
Стоимость

услуги,
руб.

А05.30.001 40025 Кардиотокография плода 600,00
А04.23.001 40041 Нейросонография 700,00
А05.10.006.001 22125 Регистрация электрокардиограммы с 

расшифровкой
350,00

А12.10.001 22109 Электрокардиография с физической нагрузкой 400,00
А05.10.004 22152 Расшифровка, описание и интерпретация 

электрокардиографических данных
250,00

А05.23.002 22315 Реоэнцефалография 800,00
А05.23.001.001 40110 Электроэнцефалография с нагрузочными пробами 1400,00
А12.09.002.001 22316 Исследование дыхательных объемов с 

применением лекарственных препаратов
750,00

А12.09.002.002 22104 Исследование дыхательных объемов при 
провокации физической нагрузкой

1600,00

А11.30.024.001 40034 Пункция мягких тканей под контролем 
ультразвукового исследования

1500,00

А04.16.001.001 40009 Ультразвуковое исследование брюшной полости, 
в т.ч. почек (медицинский осмотр)

720,00

А04.16.001 40002 Ультразвуковое исследование брюшной полости 
(комплексное)

800,00

А04.20.002 40052 Ультразвуковое исследование молочных желёз 700,00
А04.22.001 96667 Ультразвуковое исследование п^итовидной железы 

и паращитовидных желез
600,00

А04.06.002 96668 Ультразвуковое исследование лимфатических 
узлов (одна анатомическая зона)

600,00

А04.07.002 96669 Ультразвуковое исследование слюнных желез 600,00
А04.01.001 96670 Ультразвуковое исследование мягких тканей (одна 

анатомическая зона)
600,00

А04.04.001 96671 Ультразвуковое исследование сустава ■ 700,00
А04.09.001 96672 Ультразвуковое исследование плевральной 

полости
600,00

А04.06.001 96673 Ультразвуковое исследование селезенки 600,00
А04.14.001 96674 Ультразвуковое исследование печени 600,00
А04.14.002 96675 Ультразвуковое исследование желчного пузыря 600,00
А04.15.001 96676 Ультразвуковое исследование поджелудочной 

железы
600,00

А04.30.003 96677 Ультразвуковое исследование забрюшинного 
пространства

600,00

А04.30.003 96678 У льтразвуковое исследование брюшины 
________________ ________ 600,00



А04.22.002 96679 Ультразвуковое исследование надпочечников 600,00

А04.28.002.002 96681 Ультразвуковое исследование мочеточников 600,00

А04.28.002.001 96682 Ультразвуковое исследование почек 700,00

А04.28.003 96683 Ультразвуковое исследование органов мошонки 600,00

А04.21.001 96684 Ультразвуковое исследование предстательной 
железы

600,00

А04.28.002.003 96685 Ультразвуковое исследование мочевого пузыря 500,00

А04.21.001.001 96509 Ультразвуковое исследование предстательной 
железы трансректальное

1400,00

А04.26.002 40030 Ультразвуковое исследование глазного яблока 600,00

40006 Ультразвуковое исследование прочих органов 
(одна анатомическая зона)

700,00

А04.12.001.004 96798 Ультразвуковая допплерография 
транскраниальная сосудов головного мозга

1 200,00

А04.12.001.002 96792 Дуплексное сканирование артерий почек 1200,00

А04.12.005 96688 Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен) 
верхних конечностей

1500,00

А04.12.006 40085 Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен) 
нижних конечностей

1600,00

А04.12.005.002 96689 Дуплексное сканирование артерий одной 
конечности

600,00

А04.12.006.001 96690 Дуплексное сканирование артерий нижних 
конечностей

1200,00

А04.12.005.004 96691 Дуплексное сканирование вен одной конечности 600,00

А04.12.006.002 96692 Дуплексное сканирование вен нижних 
конечностей

1200,00

А04.30.001 40022 Ультразвуковое исследование плода 1000,00

А04.30.008 40028 Ультразвуковое исследование в режиме 3D 1200,00

А04.12.024 22718 Ультразвуковая допплерография маточно
плацентарного кровотока

1100,00

А04.30.010 40019 Ультразвуковое исследование органов малого таза 
(комплексное)

650,00

А04.30.010 40020 Ультразвуковое исследование органов малого таза 
(контроль за овуляцией)

1150,00

96502 Фотофиксация ультразвукового исследования 
плода

300,00

А12.12.002.001 22118 Суточное мониторирование артериального 
давления

1000,00

А04.10.002 40074 Эхокардиография 1300,00

А05.10.008 22113 Холтеровское мониторирование сердечного ритма 1300,00

AOS.10.004 22117 Расшифровка холтер 950,00

A12.10.005 22115 Велоэргометрия 1500,00

A05.02.001.018 22715 Электронейромиография стимуляционная 
верхних конечностей

1800,00

A05.02.001.019 22716 Электронейромиография стимуляционная нижних 
конечностей

1800,00

A05.02.001.021 22720 Электронейромиография стимуляционная нижней 
конечности

900,00



А05.02.001.003 22717 Электронейромиография стимуляционная одного 
нерва

1000,00

AOS.12.001 22305 Реовазография 800,00
A06.10.006.003 96152 Коронарография 30 000,00
BOl.067.001 96103 Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога- 

хирурга первичный
900,00

BOl.067.002 01222 Прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога- 
хирурга повторный

600,00

BOl.068.001 96104 Прием (осмотр, консультация) врача-челюстно- 
лицевого хирурга первичный

900,00

BOl.068.002 01004 Прием (осмотр, консультация) врача-челюстно- 
лицевого хирурга повторный

600,00

BOl.047.005 96105 Прием (осмотр, консультация) врача-тераневта 
участкового первичный

900,00

BOl.047.006 01012 Прием (осмотр, консультация) врача-тераневта 
участкового повторный

600,00

BOl.047.001 96106 Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта 
первичный

900,00

BOl.047.002 01016 Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта 
повторный

600,00

BOl.026.001 96107 Прием (осмотр, консультация) врача общей 
практики первичный

900,00

BOl.026.002 01022 Прием (осмотр, консультация) врача общей 
практики повторный

600,00

BOl.015.002 01042 Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога 
повторный

600,00

BOl.015.003 96655 Прием (осмотр, консультация) врача-детского 
кардиолога первичный

900,00

BOl.015.004 96656 Прием (осмотр, консультация) врача-детского 
кардиолога повторный

600,00

BOl.004.001 96109 Прием (осмотр, консультация) врача- 
гастроэнтеролога первичный

900,00

BOl.004.002 01052 Прием (осмотр, консультация) врача- 
гастроэнтеролога повторный

600,00

BOl.058.001 96110 Прием (осмотр, консультация) врача- 
эндокринолога первичный

900,00

BOl.058.002 01072 Прием (осмотр, консультация) врача- 
эндокринолога повторный

600,00

BOl.005.002 01082 Прием (осмотр, консультация) врача-гематолога 
повторный

600,00

BOl.014.001 96112 Прием (осмотр, консультация) врача- 
инфекциониста первичный

900,00

BOl.014.002 01092 Прием (осмотр, консультация) врача- 
инфекциониста повторный

600,00

BOl.054.001 96113 Осмотр (консультация) врача-физиотераневта 900,00

BOl.054.002 01102 Осмотр (консультация) врача-физиотерапевт 
повторная

600,00

BOl.057.002 01142 Прием (осмотр, консультация) врача-хирурга 
повторный

600,00

BOl.057.002 01149 Прием (осмотр, консультация) врача-хирурга- 
флеболога повторный

600,00



BOl.050.002 01152 Прием (осмотр, консультация) врача- 
травматолога-ортопеда повторный

600,00

BOl.053.001 96118 Прием (осмотр, консультация) врача-уролога 
первичный

900,00

BOl.053.001 96118.1 Прием (осмотр, консультация) врача-уролога 
(звание "Заслуженный врач РФ") первичный

1000,00

BOl.053.002 01162 Прием (осмотр, консультация) врача-уролога 
повторный

600,00

BOl.029.002 01262 Прием (осмотр, консультация) врача- 
офтальмолога повторный

600,00

BOl.028.001 96120 Прием (осмотр, консультация) врача- 
оториноларинголога Цервичный

900,00

BOl.028.002 01272 Прием (осмотр, консультация) врача- 
оториноларинголога пЬвторный

600,00

BOl.023.001 96121 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога 
(без категории, 2 категории, 1 категории) 
первичный

900,00

BOl.023.002 01302 Прием (осмотр, консультация) врача-невролога 
повторный

600,00

BOl.023.002.00
1

96646 Прием (осмотр, консультация) врача-детского 
невролога повторный

600,00

BOl.008.001 96122 Прием (осмотр, консультация) врача- 
дерматовенеролога первичный

900,00

B01008.002 01332 Прием (осмотр, консультация) врача- 
дерматовенеролога повторный

600,00

BOl.040.001 01372 Прием (осмотр, консультация) врача-ревматолога 
повторный

600,00

BOl.034.001 96124 Прием (осмотр, консультация) врача- 
психотерапевта первичный

900,00

BOl.034.002 01422 Прием (осмотр, консультация) врача- 
психотерапевта повторный

600,00

BOl.037.002 01432 Прием (осмотр, консультация) врача- 
пульмонолога повторный

600,00

BOl.001.002 01442 Прием (осмотр, консультация) врача-акушера- 
гинеколога повторный

600,00

BOl.018.001 96129 Прием (осмотр, консультация) врача- 
колопроктолога первичный

900,00

BOl.018.002 01462 Прием (осмотр, консультация) врача- 
колопроктолога повторный

600,00

BOl.025.001 96130 Прием (осмотр, консультация) врача-нефролога 
первичный

900,00

BOl.025.002 01780 Прием (осмотр, консультация) врача-нефролога 
повторный

600,00

BOl.031.003 96131 Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра 
участкового первичный

900,00

BOl.031.004 01911 Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра 
участкового повторный

600,00

BOl.031.001 96132 Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра 
первичный

900,00

BOl.031.002 01782 Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра 
повторный

600,00

BOl.051.001 96133 Прием (осмотр, консультация) врача- 
трансфузиолога первичный

900,00



В01.051.002 01784 Прием (осмотр, консультация) врача- 
трансфузиолога повторный

600,00

В01.055.001 96134 Прием (осмотр, консультация) врача-фтизиатра 
первичный

900,00

В01.055.002 01786 Прием (осмотр, консультация) врача-фтизиатра 
повторный

600,00

В01.027.001 96135 Прием (осмотр, консультация) врача-онколога 
первичный

900,00

В01.027.002 01732 Прием (осмотр, консультация) врача-онколога 
повторный

600,00

В01.003.002 01755 Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом- 
реаниматологом повторный

600,00

В01.039.001 96137 Прием (осмотр, консультация) врача-рентгенолога 
первичный

900,00

В01.039.002 96138 Прием (осмотр, консультация) врача-рентгенолога 
повторный

600,00

В01.024.001 96140 Прием (осмотр, консультация) врача- 
нейрохирурга первичный

900,00

В01.024.002 96083 Прием (осмотр, консультация) врача- 
нейрохирурга повторный

600,00

В01.043.002 96501 Прием (осмотр, консультация) врача-сердечно- 
сосудистого хирурга повторный

600,00

В01.020.002 96659 Прием (осмотр, консультация) врача по 
спортивной медицине первичный

900,00

В01.020.003 96661 Прием (осмотр, консультация) врача по 
спортивной медицине повторный

600,00

------ -------- A A \ « v ^  A. v r iA O L J ^ W A  \ J  A A ^ X X i >

отдела дополнительных услуг Лахтионову Е.В.

ГЛАВНЫЙ ВРАЧ ГБУЗ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КОТЛАССКАЯ ЦГБ»

Х.И. Ильясов

СОГЛАСОВАНО
И.о.начальниц юридического отдела .

О.А. Инькова 
« .r f ... .. .  ..........2024г.

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела дополнительных услуг

Е.В. Лахтионова

ЖЖ.......:.2024г.
Исполнитель: Лахтионова Екатерина Васильевна, начальник отдела дополнительных услуг Тел. 8-81837-28272, plat@kotlasgb.



УТВЕРЖДЕН 
приказом главного врача 

ГБУЗ Архангельской области 

Х.И. Ильясова 
№ 237-ОД от 28 мая 2024г.

Приложение №1

ПРЕЙСКУРАНТ НА МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ

от приносящ ей доход деятельности , оказы ваем ы е ф изическим и ю ридическим лицам , в том числе по договорам 
добровольного медицинского страхования в государственном бю дж етном учреж дении здравоохранения А рхангельской 

области «К отласская центральная городская больница имени святителя Луки (В .Ф . В ойно-Ясенецкого)»

с 01 июня 2024 года

Код услуги по приказу 
М3 РФ № 804н

К од услуги 
КЦГБ

Н аименование услуги С тоим ость услуги, руб.

А 0 6 .12.031 96877 Ц еребральная ангиография 30000,00

А 1 6 .12.039 96878 А нгиограф ия артерий ниж ней конечности 30000,00

А06.12.028 96879 Ф лебограф ия 30000,00

А 11.04.006 96875 Д иагностическая блокада 1500,00

А05.30.001 40025 К ардиотокограф ия плода 600,00

A 04.23.00I 40041 Н ейросонограф ия 700,00

А 0 5 .10.006.001 22125 Регистрация электрокардиограммы  с расш иф ровкой 350,00

А12.10.001 22109 Э лектрокардиограф ия с ф изической нагрузкой 400,00

А 0 5 .10.004 22152
Расш иф ровка, описание и интерпретация 
электрокардиограф ических данны х 250,00

А 05.23.002 22315 Реоэнцеф алограф ия 800,00

А 05.23.001.001 40110 Э лектроэнцеф алограф ия с нагрузочными пробами 1400,00

А12.09.002.001 22316
И сследование ды хательны х объемов с прим енением  
лекарственны х препаратов 750,00

А 12.09.002.002
------------------

22104
И сследование ды хательны х объемов при провокации 
ф изической нагрузкой 1600,00

А 1 1.30.024.001 40034 П ункция мягких тканей  под контролем ультразвукового 
исследования 1500,00

А04.16.001.001 40009 У льтразвуковое исследование брю ш ной полости, в т.ч. почек 
(м едицинский осмотп'1 720,00

А04.16.001 40002 У льтразвуковое исследование брю ш ной полости 
(комплексное') 800,00

А 04.20.002 40052 У льтразвуковое исследование молочны х ж елёз 700,00

А04.22.001 96667
У льтразвуковое исследование щ итовидной ж елезы  и 
паращ итовидны х ж елез 600,00

А 04.06.002 96668 У льтразвуковое исследование лим ф атических узлов (одна 
анатомическая зона) 600,00



А 04.07.002 96669 У льтразвуковое исследование слю нны х желез 600,00

А 04.01.001 96670
У льтразвуковое исследование мягких тканей (одна 
анатомическая soHal

600,00

А04.04.001 96671 У льтразвуковое исследование сустава 700,00

А04.09.001 96672 У льтразвуковое исследование плевральной полости 600,00

А 04.06.001 96673 У льтразвуковое исследование селезенки 600,00

А04.14.001 96674 У льтразвуковое исследование печени 600,00

А 04.14.002 96675 У льтразвуковое исследование ж елчного пузыря 600,00

А04.15.001 96676 У льтразвуковое исследование подж елудочной ж елезы 600,00

А 04.30.003 96677 У льтразвуковое исследование забрюши(нного пространства 600,00

А 04.30.003 96678 У льтразвуковое исследование брю ш ины 600,00

А 04.22.002 96679 У льтразвуковое исследование надпочечников 600,00

А 04.28.002.002 96681 У льтразвуковое исследование мочеточников 600,00

А 04.28.002.001 96682 У льтразвуковое исследование почек 700,00
А04.28.003 96683 У льтразвуковое исследование органов мошонки 600,00
А04.21.001 96684 У льтразвуковое исследование предстательной ж елезы 600,00
А 04.28.002.003 96685 У льтразвуковое исследование мочевого пузыря 500,00

А04.21.001.001 96509
У льтразвуковое исследование предстательной ж елезы  
трансректальное

1400,00

А 04.26.002 40030 У льтразвуковое исследование глазного яблока 600,00

40006
У льтразвуковое исследование прочих органов 
(одна анатомическая зона)

700,00

А 04.12.001.004 96798
Ультразвуковая допплерограф ия транскраниальная сосудов 

головного мозга
1200,00

А 04.12.001.002 96792 Дуплексное сканирование артерий почек 1200,00

А 0 4 .12.005 96688
Д уплексное сканирование сосудов (артерий и вен) верхних 
конечностей

1500,00

А 04.12.006 40085
Д уплексное сканирование сосудов (артерий и вен) ниж них 
конечностей

1600,00

А 04.12.005.002 96689 Д уплексное сканирование артерий одной конечности 600,00

А 04.12.006.001 96690 Дуплексное сканирование артерий ниж них конечностей 1200,00

А 04Л 2.005.004 96691 Дуплексное сканирование вен одной конечности 600,00
А 04Л 2.006.002 96692 Дуплексное сканирование вен ниж них конечностей 1200,00
А 04.30.001 40022 У льтразвуковое исследование плода 1000,00
А 04.30.008 40028 У льтразвуковое исследование в реж име 3D 1200,00

А 0 4 .12.024 22718
У льтразвуковая допплерограф ия маточно-плацентарного 
кровотока

1100,00

А 04.30.010 40019
У льтразвуковое исследование органов малого таза 
(комплексное)

650,00

А 04.30.010 * 40020
У льтразвуковое исследование органов малого таза  (контроль 
за овуляцией)

1150,00

96502 Ф отоф иксация ультразвукового исследования плода 300,00
А12.12.002.001 22118 Суточное мониторирование артериального давления 1000,00
А 04.10.002 40074 Э хокардиограф ия 1300,00
AOS.10.008 22113 Х олтеровское мониторирование сердечного ритма 1300,00
AOS.10.004 22117 Расш иф ровка холтер 950,00
A 12.10.005 22115 В елоэргометрия 1500,00

A 05.02.001.018 22715
Э лектронейром иограф ия стимуляционная верхних 
конечностей

1800,00

A 05.02.001.019 22716
Э лектронейром иограф ия стимуляционная ниж них 
конечностей

1800,00

A 05.02.001.021 22720
Э лектронейром иограф ия стимуляционная нижней 
конечности

900,00

A05.02.001.003 22717 Э лектронейром иограф ия стимуляционная одного нерва 1000,00



А 0 5 .12.001 22305 Реовазограф ия 800,00
А 06.10.006.003 96152 К оронарограф ия 30000,00

BOl.067.001 96103
П рием  (осмотр, консультация) врача-стом атолога-хирурга 
первичный

900,00

B O l.067.002 01222
П рием  (осмотр, консультация) врача-стом атолога-хирурга 
повторный

600,00

BOl.068.001 96104
П рием (осм отр, консультация) врача-челю стно-лицевого 
хирурга первичный

900,00

BO l.068.002 01004
Прием (осмотр, консультация) врача-челю стно-лицевого 
хирурга повторный

600,00

BO 1.047.005 96105
П рием (осмотр, консультация) врача-терапевта участкового 
первичный

900,00

BO l.047.006 01012
П рием  (осмотр, консультация) врача-терапевта участкового 
повторный

600,00

B O l.047.001 96106 Прием (осмотр, консультация) врача-терапевта первичный 900,00

B O l.047.002 01016 П рием  (осмотр, консультация) врача-терапевта повторный 600,00

BOl.026.001 96107
П рием  (осмотр, консультация) врача общ ей практики 
первичный

900,00

B O l.026.002 01022
П рием  (осм отр, консультация) врача общ ей практики 
повторный

600,00

BOl.015.002 01042 П рием (осмотр, консультация) врача-кардиолога повторный 600,00

BOl.015.003 96655
П рием (осмотр, консультация) врача-детского кардиолога 
первичный

900,00

BOl.015.004 96656
Прием (осмотр, консультация) врача-детского кардиолога 
повторный

600,00

B O l.004.001 96109
Прием (осмотр, консультация) врача-гастроэнтеролога 
первичный

900,00

BO 1.004.002 01052
Прием (осмотр, консультация) врача-гастроэнтеролога 
повторный

600,00

BOl.058,001 96110
Прием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога 
первичный

900,00

BOl.058.002 01072
П рием (осмотр, консультация) врача-эндокринолога 
повторный

600,00

B O l.005.002 01082 П рием  (осмотр, консультация) врача-гематолога повторный 600,00

BOl.014.001 96112
П рием  (осм отр, консультация) врача-инф екциониста 
первичны й

900,00

B O l.014,002 01092
П рием (осмотр, консультация) врача-инф екциониста 
повторный

600,00

B O l.054.001 96113 О смотр (консультация) врача-ф изиотерапевта 900,00
B O l.054.002 01102 О смотр (консультация) врача-ф изиотерапевт повторная 600,00

B O l.057.002 01142 П рием (осмотр, консультация) врача-хирурга повторный 600,00

BO l.057.002 01149
П рием (осмотр, консультация) врача-хирурга-ф леболога 
повторный

600,00

B O l.050.002 01152
П рием (осм отр, консультация) врача-травматолога-ортопеда 
повторный 600,00

BOl.053.001
•

96118 П рием (осмотр, консультация) врача-уролога первичный 900,00

BOl.053.001 96118.1
П рием  (осмотр, консультация) врача-уролога (звание 
"Заслуж енны й врач РФ ") первичный

1000,00

BOl.053.002 01162 П рием (осмотр, консультация) врача-уролога повторный 600,00

B O l.029.002 01262
П рием  (осмотр, консультация) врача-оф тальмолога 
повторный 600,00

B O l.028.001 96120
П рием  (осмотр, консультация) врача-оториноларинголога 
первичный

900,00

B O l.028.002 01272
П рием (осмотр, консультация) врача-оториноларинголога 
повторный 600,00

BOl.023.001 96121
П рием (осмотр, консультация) врача-невролога (без 
категории, 2 категории, 1 категории) первичный 900,00



B O l.023.002 0130: П рием (осмотр, консультация) врача-невролога повторный 600,00

B O l.023.002.001 9664( П рием  (осмотр, консультация) врача-детского невролога 
повторный 600,00

BO l.008.001 9612:: П рием  (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога 
первичный 900,00

B 01008.002 01332 П рием (осмотр, консультация) врача-дерматовенеролога 
повторный 600,00

B O l.040.001 01372 П рием (осмотр, консультация) врача-ревматолога повторный 600,00

BOl.034.001 96124 П рием (осмотр, консультация) врача-психотерапевта 
первичный 900,00

B O l.034.002 01422 П рием  (осмотр, консультация) врача-психотерапевта 
повторный 600,00

B O l.037.002 01432 П рием  (осмотр, консультация) врача-пульмонолога 
повторный 600,00

B O l.001.002 01442 П рием  (осмотр, консультация) врача-акуш ера-гинеколога 
повторный 600,00

BOl.018.001 96129 П рием (осмотр, консультация) врача-колопроктолога 
первичны й 900,00

B O l.018.002 01462 П рием (осмотр, консультация) врача-колопроктолога 
повторный 600,00

BOl.025.001 96130 П рием (осмотр, консультация) врача-неф ролога первичный 900,00

BOl.025.002 01780 П рием  (осмотр, консультация) врача-неф ролога повторный 600,00

B O l.031.003 96131 П рием  (осмотр, консультация) врача-педиатра участкового 
первичный 900,00

B O l.031.004 01911 П рием (осмотр, консультация) врача-педиатра участкового 
повторный 600,00

B Ol.031.001 96132 П рием  (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный 900,00

BO 1.031.002 01782 П рием (осмотр, консультация) врача-педиатра повторный 600,00

BOl.051.001 96133 П рием  (осмотр, консультация) врача-трансф узиолога 
первичный 900,00

B O l.051.002 01784 П рием  (осмотр, консультация) врача-трансф узиолога 
повторный 600,00

BOl.055.001 96134 П рием (осмотр, консультация) врача-ф тизиатра первичный 900,00

B O l.055.002 01786 П рием (осмотр, консультация) врача-ф тизиатра повторный 600,00

BOl.027.001 96135 П рием  (осмотр, консультация) врача-онколога первичный 900,00

B O l.027.002 01732 П рием (осмотр, консультация) врача-онколога повторный 600,00

B O l.003.002 01755 О смотр (консультация) врачом-анестезиологом- 
реаним атологом  повторный 600,00

BOl.039.001 96137 П рием  (осмотр, консультация) врача-рентгенолога 
первичны й 900,00

BO 1.039.002 
----------------------•-------------

96138 П рием (осмотр, консультация) врача-рентгенолога 
повторный 600,00

B O l.024.001 96140 Прием (осмотр, консультация) врача-нейрохирурга 
первичный 900,00

BO 1.024.002 96083 Прием (осмотр, консультация) врача-нейрохирурга 
повторный 600,00

BOl.043.002 96501 'Прием (осмотр, консультация) врача-сердечно-сосудистого 
кирурга повторный 600,00

BOl.020.002 96659  ̂
1
Прием (осмотр, консультация) врача по спортивной 
медицине первичный 900,00

BO 1.020.003 96661 ^
1
Прием (осмотр, консультация) врача по спортивной 
1̂едицине повторный 600,00




